
  

UCHWAŁA NR LXIX/629/24 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów 

na strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 463, 1688) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658 i 1560) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków 

ratowników OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę, lub inne 

uprawnione podmioty w wysokości: 

1) 45 złotych za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczo – gaśniczych lub akcjach ratowniczych; 

2) 5 złotych za każdą godzinę udziału w szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XLIII/368/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy 

Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach lub szkoleniach 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 990) sprostowana uchwałą NR XLIV/387/22 Rady Gminy Dobrzyniewo 

Duże z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże  

za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach lub szkoleniach (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2022 r. poz. 1608). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Kozakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1357


		2024-03-06T13:09:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




